

Rejon służbowy	st. imię i nazwisko	Charakterystyka zidentyfikowanego zagrożenia	Termin realizacji	Podmioty odpowiedzialne za poszczególne zadania	Oczekiwany stan docelowy
27	mł. asp. Radosław Urtnowski	Wykroczenia drogowe w szczególności parkowanie na ul. Rynek, Kościuszki i Kwiatowa w Łasinie	lipiec - grudzień 2019	<u>Dzielnicy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym zakresie <u>WRD KMP G-dz</u> - w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie	- ograniczenie w stopniu znacznym wykroczeń we wskazanym miejscu
28	sierż. Patryk Włodarczyk	Wykroczenia porządkowe a w szczególności spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym tj. rejon sklepów w Plesewie i teren przyległy	lipiec - grudzień 2019	<u>Dzielnicy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym zakresie <u>MGKRPA w Łasinie</u> – w zakresie swoich kompetencji	- ograniczenie w stopniu znacznym wykroczeń we wskazanym miejscu
29	st. sierż. Rafał Woźniak	Wykroczenia porządkowe a w szczególności spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym tj. rejon sklepów w Szynwałdzie i teren przyległy	lipiec - grudzień 2019	<u>Dzielnicy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane p-stwa i wykroczenia <u>Urząd Miasta i Gminy Łasin, oraz Rada Sołecka wsi Szynwałd</u> – w zakresie swoich kompetencji	- ograniczenie w stopniu znacznym występowania zjawiska we wskazanym miejscu
30	asp. Marcin Wójtowicz	Gromadzenie się młodzieży, wykroczenia porządkowe i spożywanie alkoholu na terenie placu zabaw w m. Linowo	lipiec - grudzień 2019	<u>Dzielnicy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia a także oddziaływanie prewencyjne w tym zakresie <u>Urząd Gminy Świecie nad Osą, oraz Rada Sołecka wsi Linowo</u> - w zakresie swych kompetencji	- ograniczenie w stopniu znacznym wykroczeń we wskazanym miejscu
31	mł. asp. Miłosz Ochock	Wykroczenia porządkowe a w szczególności, niszczenie mienia, spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym tj. rejon plaży publicznej w m. Lisnowo i teren przyległy	lipiec - grudzień 2019	<u>Dzielnicy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym zakresie <u>Rada Sołecka wsi Lisnowo</u> – w zakresie swoich kompetencji	- ograniczenie w stopniu znacznym wykroczeń we wskazanym miejscu